
Uchwała nr 1239/340/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji na dofinansowanie  
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie zadania z zakresu ochrony przyrody „Czynna ochrona gągoła 
Bucephala clangula i nurogęsi – Mergus merganser w mazowieckich parkach 
krajobrazowych”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z art. 105 ust. 4  
pkt 1 i 4 oraz art. 107 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916), art. 6 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.1) 
oraz § 86 ust. 4 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.1460) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o udzielenie dotacji na dofinansowanie przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zadania  
z zakresu ochrony przyrody „Czynna ochrona gągoła Bucephala clangula i nurogęsi  
– Mergus merganser w mazowieckich parkach krajobrazowych” pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie. 

2. Do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego umowy, o której mowa w ust. 1, 
aneksów do tej umowy, do ewentualnego jej rozwiązania oraz innych czynności prawnych 
i faktycznych związanych z jej realizacją upoważnia się Sylwestra Chołasta – Dyrektora 
Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych oraz Roberta Belinę – I Zastępcę 
Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych. Dla ważności oświadczeń woli 
wymagane jest łączne działanie obu upoważnionych osób. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901 i 1927 oraz z 2022 r. poz. 646, 
655, 1116 i 1265. 


